
VŠECHNY MODELY SEDAČEK VYRÁBÍME NA MÍRU, JEDNOTLIVÉ MODULY LZE UPRAVIT DLE POŽADOVANÝCH ROZMĚRŮ SEDAČKY. 

ZA ÚPRAVY NEJSOU ÚČTOVÁNY DODATEČNÉ PŘÍPLATKY. 

PRO PŘESNÉ NACENĚNÍ A ZASLÁNÍ NÁKRESU SEDAČKY NÁS PROSÍM KONTAKTUJTE. 

UVEDENÉ CENY JSOU VČETNĚ 21% DPH. 

MONZA - LEON - ORFEO - IMOLA 

modul specifikace 

nejvyšší 

kategorie 

látky*** 

střední 

kategorie 

omyvatelná 

látka ****

nadstandardní 

kategorie látky / 

exkluzivita 

1 2sed s 1 područkou / OT* šíře sedáků 55-60-65 22 610 Kč     22 158 Kč    24 193 Kč            

2 2sed s 1 područkou / OT* šíře sedáků 70-75-80 22 940 Kč     22 481 Kč    24 546 Kč            

3 2sed bez područky šíře sedáků 55-60-65 19 858 Kč     19 461 Kč    21 248 Kč            

4 2sed bez područky šíře sedáků 70-75-80 20 189 Kč     19 785 Kč    21 602 Kč            

5 1sed bez područky šíře sedáků 55-60-65 9 929 Kč       9 730 Kč      10 624 Kč            

6 1sed bez područky šíře sedáků 70-75-80 10 095 Kč     9 893 Kč      10 802 Kč            

7 lenoška délka do 180 cm, šíře do 100 cm 17 282 Kč     16 936 Kč    18 492 Kč            

8 lenoška délka do 210 cm, šíře do 100 cm 18 382 Kč     18 014 Kč    19 669 Kč            

9 rohový otoman krátký do 200 cm 21 531 Kč     21 100 Kč    23 038 Kč            

10 rohový otoman dlouhý do 235 cm 22 532 Kč     22 081 Kč    24 109 Kč            

11 rohový díl ** 15 059 Kč     14 758 Kč    16 113 Kč            

12 pohovka 2sed s 2 područkami / OT* šíře sedáků 55-60-65 25 362 Kč     24 855 Kč    27 137 Kč            

13 pohovka 2sed s 2 područkami / OT* šíře sedáků 70-75-80 25 692 Kč     25 178 Kč    27 490 Kč            

14 pohovka 3sed s 2 područkami / OT* šíře sedáků 55-60-65 35 456 Kč     34 747 Kč    37 938 Kč            

15 pohovka 3sed s 2 područkami / OT* šíře sedáků 70-75-80 35 786 Kč     35 070 Kč    38 291 Kč            

16 taburet velký cca 90x70 cm (úpravy po 5ti cm jakkoliv) 8 500 Kč       8 330 Kč      9 095 Kč              

17 taburet malý cca 50x50 cm (úpravy po 5ti cm jakkoliv) 5 500 Kč       5 390 Kč      5 885 Kč              

doplňky  

18 rozklad pro občasné spaní Delfín na 12 cm nohy 4 500 Kč       

19 rozklad pro časté spaní Vespa lamelový rošt, nohy 5 cm 7 200 Kč       

20 úložný prostor výklop pro lenošku a rohový otoman 2 750 Kč       

21 šuplík pod 1sed nosnost 20 kg 1 200 Kč       

22 výklopná zásuvková lišta 2x USB + 2x zásuvka (černá, stříbrná) 2 500 Kč       

23 záhlavník Imola 800 Kč          



CENY JSOU VČETNĚ NOŽIČEK DLE VÝBĚRU DUB LAK/CHROM/ČERNÉ! 

*OT otevřený konec dle dohody 15-30 cm / 30-70 cm 

** rohový díl Imola 90x90 cm při hloubce sedu 55 cm 

95x95 cm při hloubce sedu 60 cm 

rohový díl Monza 107x107 cm při standard hloubce sedu 55 cm 

rohový díl Leon 100x100 cm při standard hloubce sedu 55 cm 

rohový díl Orfeo 100x100 cm při standard hloubce sedu 55 cm 

*** zátěžová omyvatelná textilie nejvyšší kvality vhodná i pro veřejné prostory (také pro domácí mazlíčky)

**** zátěžová omyvatelná textilie nejvyšší kvality pro domácí použití (také pro domácí mazlíčky) 

***** standard omyvatelná  látka s povrchovou úpravou pro snadné čistění, vhodná pro domácí použití 


